
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY
při Základní škole a Mateřské škole v     Malešově

konané 14.6. ve sborovně školy

PŘÍTOMNI: pí Schneiderwindová, Mgr. Kamenářová, pí Brichová
          p. Bláha, pí Rylichová,
          pí Sechovcová, pí Janatová

host: Mgr. L. Kolmanová (ředitelka školy)

PROGRAM:
1. Zahájení, prezence
2. Představení nového člena školské rady, uctění památky paní Bláhové
3. Předložení programu členům ŠR
4. Schválení programu
5. Kontrola plnění úkolů
6. Zpráva předsedkyně ŠR  
7. Vyjádření ředitelky školy ke zprávě předsedkyně
8. Vyjádření starosty městyse Malešov ke zprávě
9. Vyjádření členů ke zprávě, návrhy, podněty
10. Naplánování dalšího zasedání
11. Usnesení
12. Poděkování za spolupráci zřizovateli školy a členům ŠR

ad1) Zasedání zahájila předsedkyně pí Schneiderwindová v 15:00, přítomno 7 členů, ŠR usnášení 
schopná

ad2) Představení nové členky ŠR pí Sechovcové, volba zástupců z řad rodičů 
        ze dne 7.6. 2016, uctění památky zesnulé paní Bláhové

ad3) Program předložila pí předsedkyně

ad4) Navržený program byl schválen všemi přítomnými členy ŠR

ad5) Nebyly zadány žádné úkoly ke splnění

ad6) Zprávu o činnosti školského zařízení přednesla pí předsedkyně
• poděkování zřizovateli školy za: nový konvektomat v MŠ, novou cvičnou kuchyňku v 

budově tělocvičny, výměnu oken a dveří ve školní družině
• seznámení s výsledky kontrol KHS Kutná Hora v MŠ
• proběhly revize podle plánů BOZP
• přepracování evakuačních plánů
• realizace projektu Šablony pro žáky Malešova I – podána ZoR (splněny čtenářské kluby, 

doučování a školní asistent dobíhají)
• GDPR – pověřencem pro ochranu osobních údajů se stal pan Petr Brant, schůzka na půdě 

školy proběhne 26.6. ve 13:00
se zpracováním a ochranou osobních údajů byli seznámeni všichni zaměstnanci, vydána ŘŠ směrnice na 



ochranu osobních údajů Ř1/2018, vyřízeny souhlasy resp. nesouhlasy, vše podepsané
zákonným zástupcům předán prostřednictvím jejich dětí Souhlas se zpracováním osobních údajů

• řešení stížnosti v MŠ (říjen 2017)
• změny v personálním obsazení příspěvkové organizace
• příprava aktualizace ŠVP
• rozpracované nové ŠVP
• rozbor úrazovosti – dva záznamy o úrazu zaslány na ČŠI, jinak běžná drobná poranění
• dotace FKS MAS Lípa pro venkov, příspěvek na odměny pro žáky za celoroční práci a 

reprezentaci školy
• vedení školy ve spolupráci s tř.učitelkami, OSPOD a PČR řešilo opakované krádeže
• navázána spolupráce se ZŠ a MŠ Křesetice (turnaj ve vybíjené, příprava společného 

sportovního dne prvostupňových žáků na Sioně)
• zápis do I.tř. proběhl 10. - 11. 4. 2018, zapsáno 22 žáků
• zápis do MŠ, přijato 16 dětí
• primární programy proběhly dva (Práce s třídním kolektivem -SVP Kolín, VII.tř., Moderní 

je nekouřit – p. Pospíšil, III. - V.tř.)
• stále aktivní žákovský parlament
• vyhlášeny celkem tři dny řed. volna, zaměstnanci přítomni na pracovišti
• úklid suterénu – nepedagogičtí pracovníci
• vylepšení prostředí sborovny
• nakoupen nový nábytek do dalších dvou tříd
• průběžně dokupována nová dotyková zařízení pro účely výuky

           ad7) bez připomínek

           ad8) bez připomínek, vyslovena žádost o účast žáků při podzimní akci ke stoletému výročí                 
založení Českosloveské republiky pořádané Městysem Malešov

           ad9) ČlenovéŠR projednali a vyjádřili se ke zprávě předsedkyně, další návrhy a podněty nepodali

           ad10) Navrhovaný termín příští schůzky – říjen 2018

           ad11) Usnesení: 
                              Paní předsedkyně pověřena svoláním příštího zasedání na říjen 2018
                              ŠR nemá připomínky k žádnému bodu jednání

Zasedání ŠR ukončeno v 15:40

Zápis provedla: J. Schneiderwindová            Kontrolu zápisu provedla: M. Kamenářová
                          ___________________                                                   __________________

Příloha: prezenční listina
Originál zápisu ze zasedání ŠR je uložen u předsedkyně ŠR 


